\‘.‘I

arexpo

URBAN INNOVATION

DETERMINA N. 72 DEL 27 GIUGNO 2024

DETERMINA N. 62/2024: AVVISO PER PROCEDURA COMPARATIVA PER LA SELEZIONE DI UNA
RISORSA JUNIOR DA ASSEGNARE ALLA DIREZIONE COMMERCIALE, PROGRAMMAZIONE E
SOSTENIBILITA': SUPPORTO ALLA PROGRAMMAZIONE - PROROGA TERMINE DOMANDA DI
PARTECIPAZIONE

IL DIRETTORE HR, AMMINISTRAZIONE-CONTROLLO E SOCIETARIO

VISTA la determina n. 62 del 30 maggio 2024 - AVVISO PER PROCEDURA COMPARATIVA PER LA
SELEZIONE DI UNA RISORSA JUNIOR DA ASSEGNARE ALLA DIREZIONE COMMERCIALE, PROGRAMMAZIONE
E SOSTENIBILITA': SUPPORTO ALLA PROGRAMMAZIONE;

RILEVATO che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro il termine perentorio
ed improrogabile del 1° luglio u.s. alle ore 17.00;

DATO ATTO che al momento & pervenuta una sola candidatura;

VERIFICATA |'opportunita di prorogare fino al 31 luglio 2024 il termine di presentazione delle
candidature;

ATTESO che, per quanto sopra esposto, Arexpo, ritiene opportuno prorogare fino al 31 luglio
2024, il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui alla
determina nr. 62-2024;

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO, CON IL PRESENTE ATTO
DETERMINA
per tutte le ragioni sopra addotte, che qui siintendono integralmente richiamate:

1. di prorogare al 31 luglio 2024 il termine per la presentazione della domanda di
partecipazione alla selezione di cui alla determina 62 del 30 maggio 2024.

Dott.ssa Antonella Pellegatta

Direttore HR, Am%e—(ﬁﬂWdetoﬁo
¥

AREXPO S.p.A.



